
انعکاس اخبار ورزش ایران
7منهای فوتبال

پرهام مقصودلو 

8 واحد ریتینگ زنده را افزایش داد

پرهام مقصودلو، مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات آلمان به 
پیروزی رسید .او در  دور چهارم بوندس لیگا به مصاف حریف لهستانی 
با ریتینگ 25۸5 رفت و صاحب برد شد و حدود ۸ واحد ریتینگ زنده 
خود را افزایش داد. او در این مسابقات به ۳ پیروزی و یک تساوی برای 
تیمش رسیده است. تیم مقصودلو در دور چهارم با نتیجه 5 - ۳ پیروز 

این دیدار شد. دور پنجم این مسابقات 22 آذر آغاز می شود.

محمدحسن تقی زاده:

به  دنبال توسعه ورزش زورخانه ای هستیم

مدیرکل امور بین الملل وزارت ورزش و جوانان گفت: یکی دیگر از مواردی که 
قصد داریم با طرف سوری کار کنیم توسعه ورزش زورخانه ای است و با توجه 
به زمینه های مشترک فرهنگی می توان از این ظرفیت به خوبی استفاده 
کرد. با توجه به اینکه کشورمان یکی از پیشروان پزشکی ورزشی و مبارزه با 
دوپینگ در منطقه است در این خصوص نیز می توانیم از این ظرفیت برای 

توسعه ورزش به خصوص در بعد قهرمانی یاریگر ورزش سوریه باشیم.

احسان حدادی: 

زمانی به آمریکا رفتم که در لندن نقره گرفتم

پرتابگر المپیکی در واکنش به صحبت های حسین رسولی مبنی بر اینکه یک 
اتاق می خواهد نه اردوی آمریکا، گفت: زمانی احسان حدادی به آمریکا رفت که 
مدال المپیک گرفته بود و در کنار آن سه طلای بازی های آسیایی را کسب کرد و 
رکورددار آسیا بود. به اولین اردوی آمریکا با هزینه شخصی رفتم و هزینه ای به 
من پرداخت نشد. اگر هم رفتم به خاطر این بود که مربی من در آمریکا بود نه 
در ایران. مربی تصمیم می گیرد که ورزشکار چه کاری انجام دهد و کجا باشد.

سال 1398 بود که حسن کریمیان 
برای شانزدهمین سال متوالی قهرمان 
مسابقات گلف قهرمانی کشور شد. 
مسابقه قهرمانی کشور، رده های سنی 
18 تا 55 سال که ٨٤ بازیکن گلف 
سراسر کشور در مجموعه ورزشی 
بت می کردند. او حالا  نقاب رقا ا
سرمربی تیم ملی گلف ایران است.

 
 از تیم ملی گلف چه خبر؟

قرار است اسفند ماه اردوی تیم 
ملی آغاز شود. ما طبق برنامه ای که 
فدراسیون گلف همیشه از قبل طراحی 
می کند تمرینات را شروع می کنیم. در 
اردوی انتخابی تیم ملی بعد از یک 
هفته 10 نفر از بین اردونشینان انتخاب 
ی  بلیت ها قا طبق  نها  آ  ، ند می شو
تکنیک، مهارت و فنی به دو گروه 5 
نفره الف و ب تقسیم می شوند تا بازهم 

رقابت بین این 10 نفر باشد. 
 شما به جز سرمربیگری تیم ملی، 

در لیگ برتر هم تیم دارید؟
بله، من عاوه بر سرمربیگری تیم ملی، 
مربی تیم آیلند در لیگ برترهم هستم. 
ــا  ــروژه ب ــب پ ــد در قل ــف آیلن مجموعه گل
زمین منحصر به فرد گلف، وسعت 9۲ 
هکتاری دارد. زمینی ایده آل و رؤیایی 
برای تمرینات گلف برای تیم آیلند و 
عاقه مندان به گلف این منطقه است. 
پس اگر در آینده نزدیک تیم آیلند در 
لیگ برتر عملکرد مفیدی داشت و 
استعدادهای خوبی هم به تیم ملی 
گلف معرفی کرد به واسطه همین 
امکانات و توجه ویژه  به گلف است. در 
لیگ امسال هم 9 تیم حضور دارند که 
تا اینجای کار تیم آیلند عملکرد خوبی 

داشته است.

 به عنوان مربی برای پیشرفت گلف 
چه راهکارهایی پیشنهاد می کنید؟

یک سری  گلف  پیشرفت  ی  برا  
زیرساخت ها باید برنامه ریزی و تعریف 
شوند که باید عملیاتی شوند. اولین 
زیرساخت حیاتی برای گلف، زمین 
مناسب و طراحی شده است. عاوه بر 
ــد  ــز می توان آن قطعاً حضور رسانه ها نی
لبته  ا عث پیشرفت گلف شود  با
همانطوری که جامعه و خانواده های 
ورزشی مستحضر هستند، تلویزیون 
هم بیشترین دلالت بر توسعه نه تنها 
ورزش گلف بلکه اکثر رشته های ورزشی 
دارد. البته مهم ترین گزینه پیشرفت 
رشته های ورزشی وجود فدراسیون های 
فعال است؛ انصافاً فدراسیون گلف 
ایران یکی از بهترین فدراسیون های 
حال حاضر است که اشخاص کاربلد 
در این فدراسیون مشغول به فعالیت 
هستند، حمید عزیزی رئیس فدراسیون 
گلف همیشه با برنامه ریزی دقیق و 
آینده نگری مثبت، ورزش گلف را به 

سمت جلو می برد. 
  گلف  ورزشی کاملاً لاکچری است 
هر زمانی که از آن تعریف می کنند 

بیشتر مردم آن را مختص قشر 
مرفه می دانند.

ــه  ــاً ب فقط  گلف لاکچری نیست. اتفاق
خاطر قیمت بالای وسایل ورزشی، 
فعالیت در اکثر رشته های ورزشی 
برای مبتدی ها گران است، یعنی فکر 
می کنید فعالیت در اسکی به این 
راحتی ها امکان پذیر است یا اینکه 
آموختن مهارت های تنیس یا هر رشته 
ورزشی دیگر به آسانی امکان پذیر 
است؟ اگر بخواهم جواب منطقی 
بدهم می گویم یادگیری مهارت های 
گلف از بقیه رشته ها در کشور ما 
نسبت به جامعه جهانی آسان تر و در 
دسترس تر است. چون در کشور ما 
اکثر زمین های گلف به صورت مجانی 
در اختیار عاقه مندان گلف قرار گرفته 
است و هر زمانی که بخواهند، تمرین 

گلف امکان پذیر است.

شروع پارت دوم دوئل وزنه برداران لیگی در خوزستان

انتقام نفتی ها از 
ذوب آهن کنار کارون

دومین هفته از رقابت های لیگ برتر وزنه برداری 
باشگاه های کشور فصل 140۲ از دیروز به میزبانی 
استان خوزستان و شهر اهواز آغاز شده است. 
جدالی که قطعاً در آن میزبان این هفته یعنی 
وزنه برداران باشگاه شناسنامه دار مناطق نفت خیز 
جنوب به دنبال جبران امتیازات از دست رفته هفته 
نخست مقابل تیم قدرتمند و عنواندار ذوب آهن 
اصفهان و انتقامی سخت از ذوبی ها در خانه 
هستند. البته در کنار وزنه برداران دو باشگاه نفت و 
ذوب آهن اصفهان، باید منتظر درخشش چهره های 
شاخص حاضر در ترکیب تیم های ملی حفاری 
اهواز و رعد پدافند بوشهر هم باشیم که به دنبال 
تیم های صدرنشین در پی جبران ناکامی های هفته 
اول و درخشش در هفته دوم لیگ برتر وزنه برداری 

باشگاه های کشور هستند.
 

 تلاش با تمام توان 
برای صدرنشینی در اهواز

پرونده هفته نخست رقابت های لیگ برتر 
وزنه برداری باشگاه های کشور فصل 140۲ که 
چندی پیش به میزبانی استان گیان و شهر 
رشت برگزار شد، در رده سنی بزرگسالان با برتری و 
صدرنشینی باشگاه وزنه برداری ذوب آهن اصفهان 
با کسب ۶30 امتیاز همچنین دومی باشگاه مناطق 
نفت خیز جنوب با ۶1۷ امتیاز و نهایتاً سومی رعد 
پدافند بوشهر با 549 امتیاز بسته شد. حالا و با 
شروع هفته دوم این رقابت ها به میزبانی تیم دوم 
جدول رده بندی لیگ برتر وزنه برداری باشگاه های 
کشور یعنی باشگاه مناطق نفت خیز جنوب کم کم 

ــه نقطه اوج خود نزدیک می شود.  ب
مطمئناً در هفته دوم باشگاه مناطق نفت خیز 
جنوب بواسطه داشتن امتیاز میزبانی و شرایط 
حمایتی که در استان خوزستان از این تیم با سابقه 
صورت می گیرد، به دنبال جبران امتیازات از دست 
رفته در هفته اول و عبور از تیم صدرنشین امسال 

یعنی باشگاه ذوب آهن اصفهان است. 
ــه داشتن  ــا توجه ب البته ذوبی های اصفهانی نیز ب
ستاره های ملی پوش در ترکیب خود و خیز بلندی 
که از ابتدا برای جام قهرمانی لیگ برتر امسال 
برداشتند، قطعاً برنامه ریزی جدی برای خنثی 
کردن تاکتیک و استراتژی رقبای خود، خصوصاً 

نفتی های اهوازی در کنار کارون دارند. 
سوای این دو تیم که مطمئناً مدعیان اصلی کسب 
جام قهرمانی در لیگ امسال به شمار می روند. 
تیم های پدافند بوشهر و دیگر تیم شناخته شده 
خوزستانی یعنی باشگاه ملی حفاری اهواز نیز به 
ــال استفاده از اشتباهات تیم های صدرنشین  دنب
لیگ و نشستن جای آنها در صدر جدول هستند.

 
میزبانی ایده آل نفتی ها از هفته دوم

لیگ برتر وزنه برداری امسال در فصل 140۲، 
در رده سنی جوانان با حضور تیم های ملی 
حفاری اهواز، مناطق نفت خیز جنوب، عقاب 
نیروی هوایی، نیروی زمینی و مقاومت گیان 
در حال برگزاری است و در رده سنی بزرگسالان 
نیز باشگاه های ذوب آهن اصفهان، ملی حفاری 
اهواز، مناطق نفت خیز جنوب، نیروی زمینی، 
عقاب نیروی هوایی و رعد پدافند بوشهر ترکیب 
شرکت کنندگان این فصل از لیگ برتر وزنه برداری 
را تشکیل می دهند. رقابتی که اگر چه امسال هم 
مثل ادوار گذشته مشکات ریز و درشت فنی و 
کیفی بسیاری را دارد اما واگذاری میزبانی ها به 

استان های وزنه بردار خیز مثل گیان و خوزستان 
موجب شده تا هفته های اول و دوم تقریباً از نظر 
کیفی و کمی و البته فنی نسبتاً با شرایطی بهتر از 
سنوات قبل تدارک و برگزار شود. باتوجه به اینکه 
باشگاه مناطق نفت خیز جنوب و هیأت وزنه برداری 
استان خوزستان میزبان برگزاری هفته دوم لیگ 
برتر وزنه برداری هستند، پیش بینی می شود این 
هفته از لیگ با توجه به تجربه بالا و میزبانی های 
متعددی که خوزستانی ها از رویدادهای مختلف 
وزنه برداری در عرصه داخلی و بین المللی داشتند، 
به مراتب بهتر و باکیفیت تر از هفته نخست برگزار و 
عملیاتی شود. البته کیفیت قابل تقدیر روز نخست 
از هفته دوم که در شهرک نفت اهواز و باشگاه 
مناطق نفت خیز برگزار شد، بیانگر سطح کیفی و 
کمی خوبی بود که پیش بینی  می شد. البته اینطور 
به نظر می رسد که اگر پخش زنده و تلویزیونی این 
مسابقات نیز از روز نخست به صورت سراسری 
تهیه و تدارک دیده می شد، قطعاً از نظر روحی و 
روانی، همینطور اقبال عمومی از سوی حامیان مالی 
و اسپانسرها برای ورود به لیگ وزنه برداری بیشتر 
به چشم می آمد. اما از همین ابتدا باید تاش 
قابل تحسین نفتی ها و هیأت وزنه برداری استان 
خوزستان برای برگزاری هفته دوم لیگ وزنه برداری 
را تقدیر کرد و از آنها برای میزبانی های بیشتر و 

باکیفیت تر حمایت نمود.
 

 دست به وزنه شدن 
ملی پوشان قبل از قطرکاپ

اگرچه اینطور پیش بینی می شد که در اهواز 
بواسطه اینکه زمان برگزاری هفته دوم لیگ برتر 
وزنه برداری باشگاه های کشور نزدیک به تورنمنت 
بین المللی قطرکاپ )گزینشی بازی های المپیک 
۲0۲4 پاریس( است و این احتمال وجود دارد که 
کادرفنی بواسطه نزدیکی این دو رویداد داخلی و 
بین المللی اجازه وزنه زدن به ملی پوشان را در هفته 
دوم لیگ ندهد، اما عکس این اتفاق رخ داده و 
ــه اینکه ملی پوشان کشورمان فقط قرار  باتوجه ب
ــن  ــد، ای است در تورنمنت قطرکاپ وزن کشی کنن
مجوز به آنها داده شده است تا در صورت تمایل 
برای تیم های لیگی خود روی تخته رفته و در اهواز 

دست به وزنه شوند. 
بر همین اساس می توانیم در هفته دوم لیگ 
و در اوزان ده گانه، شاهد حضور و رقابت جذاب 
و مهیج چهره های عنواندار جهانی و المپیکی 
تیم ملی وزنه برداری کشورمان همچون حافظ 
قشقایی، میرمصطفی جوادی، رضا دهدار، رسول 
معتمدی، امیر عزیزی، علی داودی، محسن 
دادرس، سیدایوب موسوی و... روی تخته مسابقه 
باشیم. قطعاً حضور و رقابت این وزنه برداران نامی 
در اهواز موجب بالا رفتن سطح کیفی و رقابتی این 

هفته از لیگ می شود.

 کیفیت قابل 
تقدیر روز 
نخست از 

هفته دوم 
که در شهرک 
نفت اهواز و 

باشگاه مناطق 
نفت خیز برگزار 

شد، بیانگر 
سطح کیفی و 

کمی خوبی بود 
که پیش بینی  

می شد

سرمربی تیم ملی گلف:

فقط این رشته 
لاکچری نیست!

 zمصاحبه

علیرضاییحسینآباد
خبرنگار

 zگزارش

رضاعباسپور
روزنامه نگار
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برگزاری پیکارهای 
تیراندازی سلاح های 

بادی بعد از ۴ سال
ناصر رسولی از برگزاری سی  و 
دومین دوره مسابقات تیراندازی 
ساح های بادی قهرمانی کشور خبر 
داد و تأکید کرد: این مسابقات بعد 
از 4 سال وقفه روز جمعه )هفدهم 
آذر( در شرایطی برگزار خواهد شد 
که در بخش بانوان و مردان 450 نفر 
در تفنگ و تپانچه ثبت نام کرده و در 

خط آتش قرار می گیرند.
وی ادامه داد: آخرین دوره این 
ز  با  139۶ ل  سا به  ت  بقا مسا
9۷ به دلیل  می گردد، در سال 
و  سهمیه  کسب  ی  بت ها قا ر
مسابقات برون مرزی، مسابقات 
تیراندازی ساح های بادی قهرمانی 
کشور برگزار نشد و بعد از آن هم 
به دلیل شیوع ویروس کرونا و 
مسائل مرتبط با آن وقفه ای در 

برگزاری این رویداد ایجاد شد. 
ز این هفته شاهد رقابت  ما ا ا
تیراندازان خواهیم بود که بدون 
و  به رشد  نی  یا شک کمک شا
توسعه این رشته خواهد کرد. دبیر 
فدراسیون تیراندازی در پاسخ به 
این سؤال که با توجه به خارج شدن 
خطوط تیراندازی از چرخه کار، آیا 
خللی در روند برگزاری این رویداد 
ایجاد نخواهد شد، گفت: تیمی 
را در فدراسیون تشکیل دادیم تا 
دستگاه هایی که از چرخه کار خارج 
شده بودند را دوباره فعال کنند و 
الان از 80 خط موجود بیش از ۶0 
خط این سالن قابل بهره برداری 
است. رسولی در مورد اینکه آیا در 
رقابت های قهرمانی آسیا امیدی به 
کسب سهمیه جدیدی در تیراندازی 
است یا خیر، گفت: این خواسته 
ما، کادر فنی و ملی پوشان است 
و امیدواریم با توجه به توانمندی 
قهرمانان تیراندازی کشورمان، این 
امر محقق شود.  البته در ورزش 
نمی توان قولی داد اما امیدوارم به 
اصطاح، روز روزِ ورزشکاران ما باشد 
تا بتوانیم سهمیه های دیگری را برای 

ورزش ایران به ارمغان بیاوریم.
 

برگزاری نخستین 
اردوی هندبال 

جوانان با سرمربی 
مصری

اولین اردوی آمادگی تیم هندبال 
جوانان ایران جهت حضور مقتدر 
در رقابت های قهرمانی جوانان آسیا 
زیر نظر »شریف مؤمن« سرمربی 
سرشناس این تیم، در دو گروه از 1۷ 
تا ۲9 آذر ماه به میزبانی تهران برگزار 
می شود. بر این اساس اردوی گروه 
اول با دعوت از ۲5 بازیکن از 1۷ تا 
۲0 آذر و اردوی گروه دوم با دعوت 
از 18 بازیکن از ۲1 تا ۲9 آذر ماه به 
میزبانی فدراسیون هندبال برگزار 
می شود.پرهام ایمانی مسعود، 
امیرحسین رفیعی، متین گلدان، 
ایرج مسلمی، متین حاج رئیس 
ابراهیمی، محمدحسین غامزاده، 
نیما باقری، حامد شمس، مهدی 
اسماعیلی، احسان قاسمی، رضا 
شجاعی، امیر سلیمانی، رامتین 
وردیان،  مین خدا بنیا رحیمی، 
امیرحسین غام نژاد، امیرحسین 
خانی، حمیدرضا کشاورز، احمد 
اسدی نژاد، سروش مرادلی، مهران 
اکبری، سیدعلی موسوی، آراد 
حسینی گوهری، محمدرضا نقدی، 
ابوالفضل راه شناس و احسان 
زیکنی هستند که  ۲5 با کندی 
در گروه اول به این اردو دعوت 

شده اند.
در گروه دوم هم امیرعباس زارعی، 
ماهان دولتخواه، سیدمهرداد 
دانشی، امیرحسین مسعودنیا، 
عباس باج، روح الله عادلخانی، 
حسین   ، د ا شته نژ فر ن  یا شا
حیدریان، صابر حیدری، هادی 
خواجه سلیمی، علی حیدریان، 
امیرحسین کرمی، علی امیریوسفی، 
امیرمحمد پورقاسمی، محمدحسن 
خادمی، ایلیا گلی چمازی، احمدرضا 
آرام و آریا مژه گان 18 بازیکنی 
هستند که به اردوی تیم جوانان 

دعوت شدند.
 

 zخبر


